
1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 1
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.6
2 1 4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
2 2 4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.7
4 1 5 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
5 2 5 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.7
6 1 1 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
7 2 2 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.1
8 1 2 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.6
9 4 5 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8

10 3 2 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
10 2 3 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
10 3 1 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.0
13 1 6 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.1
14 4 4 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.8
15 5 5 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
16 4 2 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.2
17 4 3 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
18 3 4 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
19 3 6 COLLEDAN MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
20 2 1 CRISTIAN KEVIN 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
20 7 3 BALDAS MATTEO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
22 5 6 DE ANGELIS LUCA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.8
23 2 6 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.0
24 6 3 GHEZZA FRANCESCO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.8
25 5 1 DAVANZO GIACOMO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.9
26 3 5 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.3
27 4 1 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.5
28 7 2 VIOTTO LEONARDO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.7
29 6 1 FERRACINI ALESSIO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.8
30 5 4 FACCI FILIPPO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.0
31 4 6 ZANCONATO ELIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.4
32 5 2 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
33 6 6 BATTISTEL DANIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
34 6 4 BOZZATO NICOLA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.6
35 6 5 CAZORZI ANDREA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9
36 5 3 TRENTINI SIMONE 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.4
37 6 2 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.2
38 7 4 FLORIAN FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.9
39 7 1 BASSANESE LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.5
40 7 6 SAMORE' MATTIA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.5
- 3 3 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
- 7 5 BELLO LORENZO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 2
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.3
2 1 1 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.2
3 1 4 TESO SOFIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.0
4 2 3 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.9
5 1 6 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
6 1 2 BERGAMO GIULIA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.6
6 2 6 ODI BENEDETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
8 1 5 MOMENTE' MATILDE 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.2
9 2 5 POLESEL IRENE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.8

10 2 4 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.2
11 2 1 LUISETTO DEBORA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
12 2 2 BORTOLETTO FEDERICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 3
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.3
2 1 2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.7
3 3 3 BIANCHI TOMMASO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.8
4 2 5 TOSATO NICO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.2
5 4 3 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.3
6 1 4 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.8
7 2 4 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.3
8 1 1 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.8
9 2 2 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0

10 5 2 SIRIGU LUCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
11 1 5 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.8
12 3 2 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.9
13 4 2 BOZZETTO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
14 3 6 BIANCULLI LORENZO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.1
15 1 6 MORO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.3
16 4 5 SANTIN MARCO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.4
16 2 6 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.4
18 4 4 POZZOBON DANIELE 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1
19 2 3 PUPPO ANDREA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.3
20 2 1 VETTORI GIACOMO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.8
21 3 5 ROSSI ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.5
21 5 4 BILLOTTO LUCA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.5
23 3 1 MAMBRETTI LORENZO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.3
24 5 3 MARCHESIN RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.5
- 3 4 SANTAREL TAZIO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 4
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P2 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.9
2 1 3 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.7
3 1 2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.7
4 1 1 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
5 1 6 GIROTTO GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.1
6 4 5 BALDO CAROLINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.2
7 4 1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:28.7
7 2 2 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:28.7
9 2 5 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.3

10 1 5 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.4
11 2 4 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.5
12 2 3 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
13 3 1 CICERI SILVIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.5
14 3 2 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.9
15 2 1 BOZZA FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.9
16 2 6 TAMBURLINI CRISTINA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.4
17 4 3 MOMESSO GIADA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
18 3 3 BETTIN SILVIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.6
19 3 5 RUSSO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.3
20 4 2 D'ANGELO KARIN 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.6
21 4 4 MORO VIOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.6
22 3 4 DIAMANTE ALESSIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 5
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
2 1 4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.5
3 1 2 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.1
4 1 1 NESPOLO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.4
5 2 1 SPIZZOTTIN NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.7
6 2 4 VIGOLO NICOLA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.1
7 4 2 VALLESE MARCO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.3
8 2 5 CIOL FEDERICO 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.4
9 3 3 FURLANETTO THOMAS 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.5

10 1 5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:23.7
10 2 3 MODOLO ABRAMO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.7
12 2 6 PARISI STEFANO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.5
13 1 6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.7
13 2 2 FURLAN LEONARDO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.7
15 5 2 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.7
16 3 4 PERISINOTTO FEDERICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.5
17 3 1 COLLEDAN MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.8
18 3 2 CONTESSOTTO FILIPPO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
19 4 5 BOZZATO NICOLA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.6
20 4 3 DE ANGELIS LUCA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.7
21 3 6 COSTANTINI ENRICO 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.4
22 5 5 DE RUVO FEDERICO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.6
23 5 4 DRUSIAN FEDERICO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.7
24 4 4 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
25 4 1 ZANCHETTA LORENZO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
26 5 3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.2
- 3 5 VISOTTO MATTEO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 6
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
2 1 5 FURLANETTO MARICA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.2
3 1 4 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.9
4 1 2 MODOLO CARLOTTA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 7
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FEDRIGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.3
2 1 4 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:18.7
3 1 2 GEROLIN GIOVANNI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
3 1 1 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
5 2 2 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.3
6 1 3 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.7
7 2 4 TREVISAN GREGORIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
8 1 5 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:21.0
9 2 6 BIANCHI TOMMASO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.5

10 2 1 MONTICCHIO SIMONE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.7
11 3 2 BIASIOLI DANIELE 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.2
12 3 3 MORO ALVISE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
12 4 3 BALDO MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.3
12 3 5 BASSO GIULIO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.3
15 2 3 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.9
16 3 1 LORUSSO LUCA JORI 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.3
17 3 6 RORATO NICOLO' 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.5
18 3 4 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:26.6
19 4 4 POLLONI NICOLA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:26.7
20 4 5 TOSATO NICO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.9
21 4 2 PALLARO ALESSANDRO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.4
22 2 5 PUPPO ANDREA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.9
23 4 1 ROSSI ANDREA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.1
24 5 4 SANTAREL TAZIO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:31.3
25 5 2 VETTORI GIACOMO 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.2
26 5 5 BOZZETTO MATTEO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.8
27 5 3 TREVISAN DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.3
28 5 1 MARCHESIN RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 8
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.7
2 1 4 FLORIAN MARTINA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.2
3 1 1 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.4
4 1 6 TREVISAN RACHELE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.8
5 1 2 CALDERAN SARA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.1
6 1 5 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:24.4
7 2 3 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
8 3 1 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:25.6
9 2 5 BONATO ELENA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.9

10 2 2 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.6
11 3 3 SORDON JENNIFER 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.1
12 2 4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:27.9
13 2 1 ORLANDO BEATRICE 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.5
14 3 4 GIROTTO GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:29.3
15 3 2 FRATER GIULIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.9
16 3 5 MOMESSO GIADA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 9
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
2 1 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.9
3 1 2 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:56.3
4 1 1 FINOTTO LORENZO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:58.1
5 2 1 SILVESTINNI FEDERICO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.0
6 2 4 BEVILACQUA IVAN 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.1
7 2 3 GIANDINI ANDREA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.2
8 1 5 BORTOLUZZI RICCARDO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.1
9 2 5 FAGOTTO TOMMASO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.1
- 2 2 SANDRON MASSIMO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 10
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.6
2 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.4
3 1 5 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.8
4 1 4 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.9
5 1 6 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.8
6 2 2 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.6
7 1 2 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.3
8 2 1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.1
9 2 6 TAMAI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:02.3

10 4 2 BARADEL PAOLA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.6
11 2 5 BORNANCINI GIORGIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.7
12 2 4 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:04.0
13 3 4 MASSARUTTO MARTA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.4
14 3 1 CIGNOLINI ELEONORA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.7
15 2 3 ZANIN ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.8
16 3 3 VERONESE ILARIA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.0
17 3 5 DE BORTOLI LINDA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.4
18 3 2 ZANBON MICHELA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.2
19 4 3 PREVARIN FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.6
20 4 5 AGOSTINIS SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.0
21 4 4 BASILE GIULIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:40.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 11
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PARCIANELLO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0
2 1 3 CLAUT MATTIA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:49.7
3 1 4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:51.3
4 2 3 ZANARDO RICCARDO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.4
5 1 2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.4
6 2 4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.0
7 2 2 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 12
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA CIA DEBORA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.1
2 1 2 STEFAN SARA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.1
3 1 3 CELETTI SILVIA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:56.6
4 1 1 GRANDIN GIORGIA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:57.4
5 1 5 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 13
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.8
2 1 3 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.3
3 1 2 DORIA SIMONE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.4
4 1 5 BENVENUTO DARIO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.9
5 2 2 MARIOTTO ALBERTO 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.0
6 2 3 BEVILACQUA IVAN 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:03.0
7 2 5 GIANDINI ANDREA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.2
8 2 4 TOPPAN SIMONE 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 14
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.7
2 1 6 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.8
3 1 1 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.3
4 1 5 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.4
5 1 2 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.5
6 2 4 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.9
7 1 4 TABARO BEATRICE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.4
8 2 3 ZANIN ELISABETTA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:59.1
9 2 1 MASIERO FRANCESCA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.3

10 2 5 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.1
11 2 6 ALESSANDRINI GIULIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.3
- 2 2 FORLITI VITTORIA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 15
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 M
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 12:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BRUGNERA EDOARDO 1998
ZAGO DANIEL 1997
GEROLIN GIOVANNI 1997
PARCIANELLO RICCARDO MASSIMO 1997

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.2

ZOCCOLAN MATTEO 1997
BORTUZZO MANUEL MATEO 1999
SBAIZ DAVIDE 1997
CLAUT MATTIA 1997

2 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° GIORNATA PROPAGANDA Foglio n. 16
25/03/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: P2 F
SAN DONA DI PIAVE , Domenica 27/11/2005 ore 12:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FLORIAN MARTINA 1998
STEFAN SARA 1998
CAGNATO KATIA 1999
DALLA CIA DEBORA 1998

1 1 3 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.7

FURLANETTO MARICA 1999
BONATO ELENA 1998
CALDERAN SARA 1998
GRANDIN GIORGIA 1998

2 1 4 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.9

BERGAMO GIULIA 1999
CELETTI SILVIA 1998
COLLOVATI PRISKA 1998
ANESE FRANCESCA 1998

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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